
 
          
           

 
 
 

Uchwała Nr 680/2023 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
   z dnia 12 czerwca 2023 roku 

 
w sprawie  

unieważnienia wyniku Części nr 1 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
na zadanie pn.: „Adaptacja budynków byłego OSIW OHP na Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalne, mieszkania wytchnieniowe, Zakład Aktywności Zawodowej 
i zaplecze rehabilitacyjno-sportowe” w formule „zaprojektuj i wybuduj” 

 
 
Na podstawie art. 16 i 17 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 
oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Unieważnia się w wynik przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na zadanie pn.: „Adaptacja budynków byłego OSIW OHP na Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne, 
mieszkania wytchnieniowe, Zakład Aktywności Zawodowej i zaplecze rehabilitacyjno-sportowe” 
w formule „zaprojektuj i wybuduj” w zakresie CZĘŚCI NR 1:  „Wykonanie w formule 
„zaprojektuj i wybuduj” adaptacji byłego budynku OSiW OHP” w postaci wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę  GORBUD Sp. z o.o., ul. Kołobrzeska 8C, 78-300 
Świdwin. 

 
 

§ 2 
Postanawia się o powtórzeniu czynności oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 

1. Stanisław Cybula 
 

2. Waldemar Włodarczyk 
 

3. Zbigniew  Dudor 
 

4. Marek Tobiszewski --------------------- 
 
 

  



 
 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty (uchwała nr  667/2023 Zarządu Powiatu 
Drawskiego z dnia 26 maja 2023 roku). W dniu 31 maja 2023 roku wpłynęło odwołanie 
Wykonawcy Konsorcjum: Hydratec Sp. z o.o., Sokołowscy Nieruchomości Sp. z o.o., ul. por. 
Anatola Radziwonika 12 15-166 Białystok 
 
W związku z powyższym Zamawiający powtórzy czynność oceny ofert, opierając się na 
podstawowych zasadach systemu zamówień publicznych oraz orzecznictwie Krajowej Izby 
Odwoławczej, zgodnie z którym: „Zamawiający ma każdorazowo prawo do samoistnego 
podjęcia decyzji o powtórzeniu dokonanych przez siebie czynności w toku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego, o ile uzna, iż dokonane uprzednio czynności są obarczone 
wadą lub zachodzą inne okoliczności uzasadniające ich unieważnienie.” (Uchwała KIO z 
11.12.2014 r., KIO/KD 105/14, LEX nr 1943328.). 
 
Tym samym Zamawiający powtórzy czynność oceny ofert i dokona ponownego wyboru 
najkorzystniejszej oferty.  
 
 
 
 
Sporządziła: Agnieszka Gągalska 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


